各 位                                   上新電機株式会社コード：8173

〒556-8550 大阪市浪速区日本橋西1-6-5

2024年1月3日

  「令和６年 能登半島地震」義援金募集についてのお知らせ

この度の「令和６年能登半島地震」により被災されました皆さまに、心よりお見

舞い申し上げます。

上新電機株式会社（本社：大阪府大阪市、代表取締役 兼 社長執行役員 金

谷隆平）は、一日も早い復旧・復興を願い、この地震により甚大な被害を受けた

方々の支援のため、下記のとおり店頭募金による義援金募集活動を展開します。

記

【令和６年能登半島地震義援金募集活動】

１． 実施期間：2024年1月3日（水）～2024年1月31日（水）

２． 実施店舗：上新電機レギュラー店の全店舗

３． 実施内容：各店舗に義援金募金箱を設置

今回の募集活動によってお預かりした義援金は、被災された方々の支援にお役

立ていただきます。皆さまの温かいご支援を賜りますよう、お願い申し上げます。

以上

報道関係お問い合わせ先：上新電機株式会社 経営企画部 広報担当

TEL 06-6631-1122

URL： https://www.joshin.co.jp/